2021 年 10 月 13 日

各 位

 福岡県福岡市中央区薬院一丁目１番１号

                           メディアファイブ株式会社

代表取締役社長 上野 英理也

                            （コード番号：3824 Q-Board）

             問合せ先：取締役管理本部長 河野 活

                            （電話番号：092－762－0555）

                             http://www.media5.co.jp/

報告セグメント名称変更に関するお知らせ

当社は、2021 年 10 月 13 日開催の取締役会において、2022 年５月期第１四半期（2021 年６月１

日～2021 年８月 31 日）より、報告セグメントの名称を変更することについて決議いたしましたの

で、下記の通りお知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社は、グループ全体の組織改編に伴い各事業の実態を明確に表現するため報告セグメントの

名称の見直しも併せて行いました。

各事業において経営管理を一層強化し、収益性の最大化を図ってまいります。

２．変更の概要

変更前 変更後

ソリューション事業 SES グループ SES 事業

ソリューション事業 BtoC グループ ソリューション事業

工事関連事業 変更なし

以上